
Internazionali Supermoto Rd 2 SM Junior - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 263 BENVENUTI A. 1:36.400
Migliore

1 1:39.627 + 03.227 09:13:38.050

2 1:39.698 + 03.298 09:15:17.748

3 1:38.254 + 01.854 09:16:56.002

4 1:38.067 + 01.667 09:18:34.069

5 1:38.664 + 02.264 09:20:12.733

6 4:06.752 + 2:30.352 09:24:19.485

7 1:36.400 --------- 09:25:55.885

 Po. 2 - # 111 TERRANEO N. + 01.229
Diff. Primo

1 1:37.642 + 00.013 09:15:28.747

2 1:38.313 + 00.684 09:17:07.060

3 1:38.460 + 00.831 09:18:45.520

4 1:37.629 --------- 09:20:23.149

5 1:37.878 + 00.249 09:22:01.027

6 1:38.434 + 00.805 09:23:39.461

 Po. 3 - # 23 ANDREOTTI R. + 01.681
Diff. Primo

1 1:41.006 + 02.925 09:13:46.554

2 1:38.882 + 00.801 09:15:25.436

3 1:43.172 + 05.091 09:17:08.608

4 1:38.315 + 00.234 09:18:46.923

5 1:38.864 + 00.783 09:20:25.787

6 1:38.511 + 00.430 09:22:04.298

7 1:38.081 --------- 09:23:42.379

8 2:03.242 + 25.161 09:25:45.621

 Po. 4 - # 99 CORNOLTI D. + 06.960
Diff. Primo

1 1:44.383 + 01.023 09:15:37.998

2 1:43.360 --------- 09:17:21.358

3 1:43.999 + 00.639 09:19:05.357

4 1:54.769 + 11.409 09:21:00.126

5 1:44.772 + 01.412 09:22:44.898

6 1:45.970 + 02.610 09:24:30.868

7 1:46.141 + 02.781 09:26:17.009

 Po. 5 - # 12 LAPADULA L. + 08.266
Diff. Primo

1 1:47.336 + 02.670 09:15:44.674

2 3:25.133 + 1:40.467 09:19:09.807

3 1:45.949 + 01.283 09:20:55.756

4 1:44.753 + 00.087 09:22:40.509

5 1:45.676 + 01.010 09:24:26.185

6 1:44.666 --------- 09:26:10.851

 Po. 6 - # 2 DIODATO M. + 10.012
Diff. Primo

1 1:50.992 + 04.580 09:13:57.624

2 1:47.621 + 01.209 09:15:45.245

3 1:46.779 + 00.367 09:17:32.024

4 1:47.081 + 00.669 09:19:19.105

5 1:46.412 --------- 09:21:05.517

6 1:46.507 + 00.095 09:22:52.024

7 4:08.020 + 2:21.608 09:27:00.044

 Po. 7 - # 795 LEMMA V. + 10.099
Diff. Primo

1 1:52.340 + 05.841 09:13:56.430

2 1:47.606 + 01.107 09:15:44.036

3 1:47.438 + 00.939 09:17:31.474

4 1:47.264 + 00.765 09:19:18.738

5 1:46.545 + 00.046 09:21:05.283

6 1:46.499 --------- 09:22:51.782

7 1:49.401 + 02.902 09:24:41.183

 Po. 8 - # 121 QUITADAMO M. + 12.026
Diff. Primo

1 1:51.818 + 03.392 09:14:28.995

2 1:51.041 + 02.615 09:16:20.036

3 1:50.955 + 02.529 09:18:10.991

4 1:48.915 + 00.489 09:19:59.906

5 1:48.426 --------- 09:21:48.332

6 1:49.006 + 00.580 09:23:37.338

7 1:50.237 + 01.811 09:25:27.575

 Po. 9 - # 54 BOCCELLA G. + 13.878
Diff. Primo

1 1:56.567 + 06.289 09:14:24.367

2 1:53.164 + 02.886 09:16:17.531

3 1:51.288 + 01.010 09:18:08.819

4 1:51.267 + 00.989 09:20:00.086

5 1:50.278 --------- 09:21:50.364

6 1:50.730 + 00.452 09:23:41.094

Fastest lap: 1:36.400 
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